
1 

 

 

 

 

Stazione Unica Appaltante 

 

 

V.le Martiri della Libertà, n.15 

43123 Parma 

 

Tel. 0521-931922 

Fax 0521-931678 

Stazione Unica Appaltante      e-mail  g.pinardi@provincia.parma.it www.provincia.parma.it 

 

PROTOCOLLO n° _____ del 10/06/2025 
 

ALBO n. ___/2025 

 

AVVISO DI INDIZIONE GARA 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL “SERVIZIO DI 

DISTRIBUZIONE AUTOMATICA DI BEVANDE CALDE, FREDDE E SNACK” PRESSO I 

PLESSI DEL LICEO DELLE SCIENZE UMANE “ALBERTINA SANVITALE” DI PARMA. 

CIG B734D873FD 

Con D.D. n. 703 del 10/06/2025 è stata indetta procedura aperta ai sensi ai sensi degli artt. 71 e 187 del 

D.Lgs. 36/2023, con il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108 del D.Lgs. 36/2023 per 

l'affidamento della concessione del servizio sopra indicato, in conformità al progetto approvato 

dall’Istituto con delibera n. 4 del 20/05/2025. 

Il canone annuale posto a base di gara (quindi soggetto a rialzo) è pari ad euro 13.135,50. L’importo 

complessivo del canone è calcolato sulla durata della concessione (6 anni) pari ad euro 78.813,00. 

L’importo complessivo della concessione stimato ai sensi dell’art. 179 del Codice è pari ad € 

788.130,00. 

Termine di presentazione offerte: ore 18:00 del giorno 11/07/2025. 

Prima seduta pubblica virtuale avrà luogo: il giorno 14/07/2025 alle ore 8:30. 

La Stazione Unica Appaltante per l'esperimento della gara si avvale del sistema per gli acquisti 

telematici dell’Emilia-Romagna (SATER); tutta la documentazione è anche accessibile dal portale 

dell'ente www.provincia.parma.it/bandi. 

 

Parma, 10/06/2025 
 

La titolare di incarico di Elevata Qualificazione 

della Stazione Unica Appaltante 

dott.ssa Giordana Pinardi 
doc. firmato digitalmente 


